Extor

EP 1300 (8893403)

P KR E A~ U AsA




p.05|- description popis aQry order nov.’/ objednaci
tion Cislo
1|Screw Sroub 8
2|handle cover leva cast rukojeti 1
3|Switch spinac 1 8893403-3
4|Screw ST4.2X14 Sroub 2
5|Pressure board pfichytka kabelu 1
6|Capacitor kondenzator 1
7|Motor housing Pouzdro motoru 1
8|Inductance Indukcni civka 1
9|Cable sleeve kryt kabelu 1
10|cable plug zastrcka 1
11|Twist spring pruZina 1
12|Alu cover hlinikova kryt 1
13|Block uchyt 1
14(rear botton plate Zakladni deska 1
15(Screw M5*12 Sroub 2
16|Screw ST4.2X14 Sroub 4
17|Screw sT4.2X30 Sroub 3
18|Belt cover bocni kryt femene 1
19(Belt femen 1 8893403-19
20|Small gear wheel mala fremenice 1
21|Screw M4*8 Sroub 3
22|Bearing cover kryt loZiska 1
23|Screw ST4.2*16 Sroub 1
24|Middle cover kryt prevodové skriné 1
25|Bearing 608 loZisko 2
26|Armature rotor 1 8893403-26
27|baffle circle kryt 1
28|Screw ST4.2*60 Sroub 2
29|Stator stator 1
30|Brushes holder drzdak uhliku 2
31|Carbon Brushes Uhlikovy kartac 2
32|Screw ST3.5*8 Sroub 2
33|Button Tlacitko 1
34|Spring pruzina 1
35|dust extraction tube tubus na odvod hoblin 1
36|Screw Sroub 5
37|Cover kryt 1
38|Screw ST4.2*14 Sroub 1
39|Safty board kryt 1
40| Twist spring pruzina 1
41|bearing 627 loZisko 1
42]bolt M6*28 Sroub 8
43|Pressure board pritlacny plat 2 8893403-43
44|blade pilovy list 2 8893403-44
45|blade pulley nozovy valec 1 8893403-45
46|bearing 6000 loZisko 1 8893403-46
47|Screw M4*12 Sroub 2
48|bearing cover kryt loZiska 1
49([flat washer $10.5x¢p18x0.7 podlozka 1
50|Big gear wheel Velka femenice 1
51|Nut M8 matice M8 1
52|Front botton board predni spodni deska 1
53|spring pruZina 1
54|knob nastavovaci Sroub 1 8893403-54
55|depth rule méfidlo hloubky 1




56

metal pipe

prichodka

57

adjust knob

nastavovaci Sroub

2

2
58|Screw ST4.2*14 Sroub 2
59|Auxiliary handle predni rukojet 1
60|Auxiliary handle cover kryt predni rukojeti 1
61|Spring pruZina 1
62|balling ocelova kulicka 1
63|pipe prichodka 1
64|dial disc nastaveni zakladni deska 1
65|Front handle rukojet nastaveni zakladni deska 1
66| plastic Nut plastova matice 1
67|front handle cover kryt rukojeti nastaveni zakladni desky 1

1

68

parallel guide

Voditko




